
Specifikace nákladů - VPIC Zahnašovice-Lechotice_Sil. III/4382

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2020.04

Položková databáze: 2020.04

Název stavby: VPIC Zahnašovice-Lechotice_Sil. III/4382

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 45 531,48 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 44 804,25 Kč

MONTÁŽ 51 473,02 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 26 932,64 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 6 173,97 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 21 986,90 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 47 871,33 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 2 000,00 Kč

Celkové náklady: 246 773,59 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 171 081,24 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 75 692,35 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 737,40 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 15 111,88 Kč

954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 1.00 ks 24 682,20 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

951624 S Čištění stáv.kab.prost.bez kom. - stavba 9.00 m 440,10 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 54.00 m 989,82 Kč

955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 20.00 m 1 075,20 Kč

952354 S Rýha v poli 35/100 17.00 m 5 194,86 Kč

952353 S Rýha v poli 50/110 6.00 m 2 493,54 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 59.00 m 20 192,75 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 36.00 m 3 520,44 Kč

954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 6.00 m 9 822,18 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 88.00 m 1 075,36 Kč

MONTÁŽ

955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 35.00 m 943,25 Kč

955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 8.00 m 146,64 Kč

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 33.00 m 1 613,70 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 635,64 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 39.00 ks 1 430,52 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 58.00 ks 1 418,68 Kč

955296 S Montáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 1 053,69 Kč

954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 35.00 m 1 157,10 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 422,50 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 4.00 ks 4 644,84 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 94.00 m 1 958,96 Kč

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 114,80 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 12400.00 JV 12 400,00 Kč

rozpočtová rezerva

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 18.00 ks 440,28 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 1 063,41 Kč

957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 2.00 ks 1 234,04 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3778.28 JV 3 778,28 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 180,72 Kč

954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 1.00 ks 2 286,61 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč

955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 1.00 ks 1 524,40 Kč

955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 1.00 ks 721,17 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks 1 613,46 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 18.00 ks 307,62 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 440,04 Kč

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 28.00 m 478,52 Kč



955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 770,06 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 6 036,74 Kč

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 9920.00 JV 9 920,00 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 2.00 ks 10 975,90 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 6 173,97 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 5300.00 JV 5 300,00 Kč

náhrady vbř odhadované

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 408,74 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 9 278,16 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 1000.00 JV 1 000,00 Kč

poplatek UR

955368 Poplatky k podzemním tratím síť.optickým 1000.00 JV 1 000,00 Kč

poplatek ZUK

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

306577 S Bleskojistka třípólová 230V 10A/10kA 6.00 ks 283,44 Kč

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 50/25-150 5.00 ks 10 191,75 Kč

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 67.00 ks 2 547,34 Kč

305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 13.00 kg 644,28 Kč

305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg 18,13 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 18.00 m 69,12 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 90.00 m 397,80 Kč

300127 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,8 43.00 m 2 981,62 Kč

300129 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,8 33.00 m 5 221,59 Kč

300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 43.00 m 688,00 Kč

307657 S Kryt plechový 2000 mm  typ B 1.00 ks 148,11 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 8.00 ks 1 846,56 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 12.00 ks 276,72 Kč

306745 S Napínač šroubový oko-oko  M 16 1.00 ks 106,59 Kč

307247 S Objímka kotevní D 140 mm 1.00 ks 81,33 Kč

309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 1.00 ks 96,40 Kč

309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 25.00 kg 1 079,50 Kč

318799 S Páska ner.Bandimex B806/50-19x0,75mm 4.00 m 189,16 Kč

305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks 1 642,86 Kč

312888 S Rámeček LSA + rámeček násuvný 2.00 ks 251,46 Kč

312905 S Rámeček LSA + rámeček odklopný 3.00 ks 351,15 Kč

306356 S Skříň rozváděče MRS 3-QT 100p-na sloup 1.00 ks 5 902,06 Kč

301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 1 724,32 Kč

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 4.00 ks 139,04 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 4.00 ks 2 954,92 Kč

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 2.00 ks 1 663,62 Kč

318800 S Spona Bandimex S256-19,0mm 6.00 ks 58,44 Kč

307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 2.00 ks 32,48 Kč

309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks 49,02 Kč

309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 3.00 ks 359,49 Kč

309388 S Svorkovnice zář. spoj.SID-C 79101-55300 2.00 ks 253,54 Kč

306843 S Svorník M 20x410x90x25 2.00 ks 94,78 Kč

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 4.00 ks 2 052,92 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 20.00 m 817,40 Kč

302361 S Trubka vrapovaná 50/40 s lankem 15.00 m 262,80 Kč

303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 2.00 ks 42,38 Kč

303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 1.00 ks 62,17 Kč

302288 S Vodič propoj.-volný konec B3 10114-B3L35 2.00 ks 137,54 Kč

302360 S Vodič propoj.-volný konec B7 10114-B7U35 1.00 ks 73,29 Kč

306188 S Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113 1.00 ks 111,34 Kč

302289 S Zásobník blesk. SID-C 3 pól. 79126-51000 3.00 ks 791,88 Kč

309814 S Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn 1.00 ks 536,31 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 2.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 2.00 ks 0,00 Kč

404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 4.00 ks 0,00 Kč

408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 2.00 ks 0,00 Kč

314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 4.00 m 0,00 Kč

402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 4.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude 

známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených 

nemovitostí.


